
CIG
STRUTTURA 

PROPONENTE
(Codice Fiscale)

STRUTTURA 
PROPONENTE

(Denominazione 
stazione 

appaltante)

OGGETTO DEL BANDO 
(oggetto del lotto identificato del CIG)

SCELTA DEL CONTRAENTE (MODALITA' SELEZIONE PRESCELTA) GRP

PARTECIPANTI

Raggruppamento/

membro

(Ruolo)

PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo 

Fiscale Estero)

PARTECIPANTE
(Ragione Sociale)

GRA

AGGIUDICATARI
Raggruppamento/

membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo 
Fiscale Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI 
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di 
sicurezza e al netto 

dell'lVA

TEMPI DI  
COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data inizio  

TEMPI DI  
COMPLETAMENTO 
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA 
Data ultimazione 

lavori

IMPORTO SOMME 
LIQUIDATE ANNO 

RIFERIMENTO
(importo complessivo 
dell'appalto al netto 

dell'IVA)

ANNO 
RIFERIMENTO 

PUBBLICAZIONE

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 01829400850 CONSORZIO PULINISSA SICILIA – CONSORZIO STABILE 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 07681460635 CONSORZIO STABILE MAST S.c.ar.l. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02076190178 PULITORI ED AFFINI S.p.A. 02076190178 PULITORI ED AFFINI S.p.A. 1735701.66 2016-11-01 2019-10-31 1735701.66 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 06933611003 GE.DI.S Soc. Consortile a.R.L. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 01110140868 A.T.I. PULISERVICE S.r.l./BSF Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 12507091002 CONSORZIO STABILE DEA 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 03942770276 OPEN SERVICE S.r.l. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 05850080630 ROMEO GESTIONI S.p.A. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02803630843 PVS SERVICE S.C.R.L. CONSORZIO STABILE SERVIZI INTEGRATI 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02505500906 A.T.I. MUNDAR Srl MULTISERVIZI UNIPERSONALE/QUALIDADE Sas di PILERI STEFANIA & C./DUEMILA Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 08766390010 A.T.I. - C.M. SERVICE S.r.l. / INTERSERVICE S.r.l. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 10339361007 TEDESCHI Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 03632650242 UNILABOR SOC. CONS. a R.L. – CONSORZIO STABILE 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 04714261007 MA.CA S.r.l. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 01701300855 PFE S.p.A. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02485090654 SOCIETÀ COOPERATIVA SADRIANA a R.L. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 08780040963 GFM Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02156271005 SNAM LAZIO SUD Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02879320758 SFL SOC. COOP. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02135080238 EUROPA SERVICE Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02458660301 EURO&PROMOS FM SOC. COOP.P.A. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 01648280210 A.T.I. MERANESE SERVIZI SpA/SMERALDO Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 07960441009 CONSORZIO GESCON 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 00424610582 CICLAT SOC. COOP. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 11444081001 ECOSFERA SERVIZI S.r.l. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 00124140211 DUSSMANN SERVICE S.r.l. 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 00505590224 A.T.I. MIORELLI SERVICE SpA/SERVIZI AMBIENTALI Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 01174800217 MARKAS Srl 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 02884150588 CNS-CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOCIETÀ COOPERATIVA 2016

66319190B1 01222000901 Geasar S.p.A. Serv izio triennale di pulizia 01-PROCEDURA APERTA 09041861007 ANGEL SERVICE S.C. a R.L 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 07920881005 AVIO GLOBAL SERVICE S.r.l. 07920881005 AVIO GLOBAL SERVICE S.r.l. 72000.00 2017-03-13 2017-04-03 72000.00 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00808940159 ANGELO BOMBELLI COSTRUZIONI MECCANICHE S.r.l. 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00180350365 A.T.A. S.r.l. 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00382830891 GENOVESE UMBERTO S.r.l. 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03616710012 MOVINCAR S.p.A. 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02041350139 TECMO S.r.l. 2016

68887654B6 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Carrelli Portabagagli 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO FR40340991546 TLD EUROPE 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 07920881005 AVIO GLOBAL SERVICE S.r.l. 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00180350365 A.T.A. S.r.l. 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 10860621001 AVIO TEAM SERVICE S.r.l. 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00382830891 GENOVESE UMBERTO S.r.l. 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03616710012 MOVINCAR S.p.A. 03616710012 MOVINCAR S.p.A. 118500,00 2017-03-13 2017-04-03 118500.00 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO EE100617212 TALLINNA ELEKTROTEHNIKA TEHAS “ESTEL” SA 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02041350139 TECMO S.r.l. 2016

68887410E9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Ground Power Unit 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO FR40340991546 TLD EUROPE 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 07920881005 AVIO GLOBAL SERVICE S.r.l. 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00180350365 A.T.A. S.r.l. 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00382830891 GENOVESE UMBERTO S.r.l. 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03616710012 MOVINCAR S.p.A. 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02041350139 TECMO S.r.l. 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO FR40340991546 TLD EUROPE FR40340991546 TLD EUROPE 88200.00 2017-03-13 2017-04-03 88200.00 2016

6888666304 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Trattori elettrici 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03188560134 VEMA S.r.l. 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00180350365 A.T.A. S.r.l. 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01625331002 AVIOGEI AIRPORT EQUIPMENT S.r.l. AVIOGEI AIRPORT EQUIPMENT S.r.l. 173250.00 2016-05-09 2016-06-26 173250.00 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO
ATU64239489 

BULMOR Airground Technogies GmbH 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03616710012 MOVINCAR S.p.A. 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01129560049 OLIVERO S.r.l. 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01797480546 RAMPINI CARLO S.p.A 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02041350139 TECMO S.r.l. 2016

66020339F9 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente trasporto passeggeri a ridotta mobilità (PRM) 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO FR40340991546 TLD EUROPE 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00180350365 A.T.A. S.r.l. 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01625331002 AVIOGEI AIRPORT EQUIPMENT S.r.l. 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01924430596 DARMEC TECHNOLOGIES S.r.l. 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02110460900 MERCURY GSE ROMA di Emanuele Blasucci 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03616710012 MOVINCAR S.p.A. 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01797480546 RAMPINI CARLO S.p.A 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02041350139 TECMO S.r.l. 2016

6602031853 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura di attrezzature aeroportuali – Veicolo semovente servizio acqua potabile 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO FR40340991546 TLD EUROPE FR40340991546 TLD EUROPE 58500.00 2016-05-16 2016-06-07 58500.00 2016

690829595F 01222000901 Geasar S.p.A. Fornitura stampanti operative 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO  03713561003 ARC DATA S.r.l.  03713561003 ARC DATA S.r.l. 63000.00 2016-12-14 2016-12-14 63000.00 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02066230901 GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00918030917 ANTONIO CANCELLU COSTRUZIONI S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00918040916 CANCELLU NATALINO S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02378940908 CO.GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SABA S.r.l. 02378940908 CO.GE.SA. COSTRUZIONI GENERALI SABA S.r.l. 168430.00 2016-04-07 2016-06-19 168430.00 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00064630916 MASTIO GIUSEPPE S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03138100924 N.T.C. COSTRUZIONI GENERALI S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01845190907 P.P.T. S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01979530902 SARDAPPALTI OLBIA S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00070920905 S.P.E.A. SCALPELLINI POSATORI E AFFINI S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02256690906 TILOCCA S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02079100901 VIABILA S.r.l. 2016

6589065C70 01222000901 Geasar S.p.A.
Realizzazione interv enti urgenti di riqualifica sulle aree di decollo, transito e sosta aeromobili dell’Aeroporto Costa 

Smeralda di Olbia – 2° Stralcio funzionale – Raccordo “Mike” e “Lima”
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01948410160 VITALI S.p.A. 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01239100900 CENTRO CLIMA di Cav allero Paolo 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01845190907 P.P.T. S.r.l. 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01533770903 GE.CO.MAR. S.r.l. 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01204550907 PINDUCCIU ELIO VITTORIO 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 00122790900 C.E.T.I.S.  S.r.l. 00122790900 C.E.T.I.S.  S.r.l. 101505.00 2016-06-01 2016-08-08 101505.00 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 02411530922 GATTERMAYER S.r.l. 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 01100340916 DIEMME IMPIANTI E COSTRUZIONI S.r.l. 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 03583530245 INTER TEC S.r.l. 2016

66690913FE 01222000901 Geasar S.p.A. Realizzazione nuov a rete distribuzione acque industriali 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO 12308471007 ON TECNOLOGY S.r.l. 2016

6856188153 01222000901 Geasar S.p.A. Intervento di sv iluppo e potenziamento serv er 08-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO FIDUCIARIO 01117510923 FATICONI S.p.A. 01117510923 FATICONI S.p.A. 90000.00 2016-10-11 2016-10-11 90000.00 2016

Z301C2073B 01222000901 Geasar S.p.A. Potenziamento e sv iluppo sito web 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO 02106850908 DIAMANTEA S.r.l. 02106850908 DIAMANTEA S.r.l. 39900.00 2016-11-28 2016-11-28 39900.00 2016


